
číslo smlouvy objednatele: SD00378 
číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 
 
 
město Zábřeh   
se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČ: 00303640 
zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
č. účtu: 188491461/0300 
 
(dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 
JV Dalistav s.r.o. 
se sídlem Martinovská 3168/48, Ostrava 
IČ: 02758725 
DIČ: CZ02758725 
Zastoupená: Ing. Ligocká Dana 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 58555 
bankovní spojení:
č. účtu:
 
(dále také jen „zhotovitel“), 
 
 
tento 
 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo SD00378 ze dne 26.06.2023 

 
 

I. 
 
Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“): 
 
 

II. 
 
Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:  
 
Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 470 823,79 Kč bez DPH, cena prací, 
které nebudou realizovány, činí 325 549,59 Kč bez DPH. 
 
Nová cena za kompletní provedení díla činí 1 814 777,55 Kč (slovy: 



 
2 

 

jedenmilionosmsetčtrnácttisícsedmsetsedmdesátsedm korun a padesátpět haléřů) bez DPH. 
 
 

III. 
 
V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.  
 
 

IV. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními 
stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv 
uveřejněn objednatelem. 
 
Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 18. schůzi dne 07.11.2023 pod č. usnesení 
23/RM/18/ORÚP/5151 
 
Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné 
a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv 
v tísni, rozrušení nebo lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které 
s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují 
podpisy smluvních stran. 
 
 
V Ostravě       V Zábřehu 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Dana Ligocká      RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
         starosta 
 
 

 

 

 
Rozpočtová skladba: 

ORJ ORG Od, § Pol. 
1199 6046 2219 6121 

13.11.2023
13.11.2023



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zábřeh Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02758725
JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

012b

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

145 274,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

145 274,20 30 507,5821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 175 781,78

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 012b

Stavba:

Místo: Zábřeh Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

29. 10. 2023

 

 

569 696,79470 823,79VP Stavební rozpočet - VP

145 274,20 175 781,78

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-393 915,00-325 549,59MP Stavební rozpočet - MP

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02758725

DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -325 549,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -325 549,59 21,00% -68 365,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -393 915,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

MP - Stavební rozpočet - MP

JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -325 549,59

000-1 - SO 001 Příprava území, demolice méněpráce -250 955,41

100-1 - SO 101,102,103,104- Zpevněné plochy méněpráce -47 329,20

800-1 - SO 801,802-Sadové úpravy méněpráce -27 264,98

MP - Stavební rozpočet - MP

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -325 549,59

D 000-1 SO 001 Příprava území, demolice méněpráce -250 955,41

1 K 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 -471,175 163,00 -76 801,53 SOD

2 K 171201201 Uložení odpadu na skl.-popl.kat.170504 m3 -1 049,571 120,00 -125 948,52 SOD

3 K 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 -334,295 109,00 -36 438,16 SOD

4 K 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -167,148 38,00 -6 351,62 SOD

5 K 171201201.1 Uložení sypaniny na skl. m3 -334,295 16,20 -5 415,58 SOD

D 100-1 SO 101,102,103,104- Zpevněné plochy méněpráce -47 329,20

6 K 915491211 Osazení vodicího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm m -12,000 135,00 -1 620,00 SOD

7 M 59218001
Krajník silniční CBS - K výška 80 x 500 x 250 mm 

přírodní
kus -24,240 85,00 -2 060,40 SOD

8 M 58344197 Štěrkodrtě frakce 0-63 A t -111,920 390,00 -43 648,80 SOD

D 800-1 SO 801,802-Sadové úpravy méněpráce -27 264,98
9 K 111101108 Nákup zeminy schopné zúrodnění m3 -10,570 590,00 -6 236,30 SOD

10 K 181301101 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 -105,690 109,00 -11 520,21 SOD

11 M 00580039 Buskus s balem ks -4,000 890,00 -3 560,00 SOD

12 M 00580040 Blýskavka s balem ks -4,000 705,00 -2 820,00 SOD

13 K 167103101 Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění m3 -10,570 45,00 -475,65 SOD

14 K 181411131 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 -105,690 25,10 -2 652,82 SOD

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

MP - Stavební rozpočet - MP

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02758725

DIČ: CZ02758725

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 470 823,79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 470 823,79 21,00% 98 873,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 569 696,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

VP - Stavební rozpočet - VP

JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 470 823,79

000 - SO 001 Příprava území, demolice vicepráce 298 388,57

100 - SO 101,102,103,104 Zpevněné plochy vicepráce 137 240,72

800 - SO 801,802-Sadové úpravy vicepráce 35 194,50

VP - Stavební rozpočet - VP

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 29. 10. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: JV Dalistav s.r.o.,Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 470 823,79

D 000 SO 001 Příprava území, demolice vicepráce 298 388,57

1 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

suť + asf.
m3 148,680 253,80 37 734,98 ÚRS 2023/02 90%

2 K 162751119 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 641,920 18,90 12 132,29 ÚRS 2023/02 90%

3 K 997013609 Uložení odpadu na skl.-popl. kat.170107 t 246,400 550,00 135 520,00 nabídka

4 K 113107142 Odstranění asfaltové vrstvy , tl.10 cm m2 118,000 194,40 22 939,20 ÚRS 2023/02 90%

5 K 997013645 Uložení odpadu na skl.-popl. kat.170302 t 23,600 2 142,00 50 551,20 ÚRS 2023/02 90%

6 K 162701101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 111,920 163,00 18 242,96 SOD

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 

ŠD ZS
m3 111,920 145,80 16 317,94 ÚRS 2023/02 90%

8 K Pol7 Koordinační činnost měření 3x/týden Soubor 1,000 4 950,00 4 950,00 nabídka

D 100 SO 101,102,103,104 Zpevněné plochy vicepráce 137 240,72

9 K 132212102 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 ruční m3 16,200 1 350,00 21 870,00 SOD

10 K 132212109 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,ruční m3 8,100 120,00 972,00 SOD

11 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 16,200 266,84 4 322,81 SOD

12 K 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 81,000 21,50 1 741,50 SOD

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skl. m3 16,200 18,20 294,84 SOD

14 K 175111101 Obsyp potrubí prohozenou zeminou ručně m3 6,398 1 650,00 10 556,70 SOD

15 M 58337302 Štěrkopísek frakce 0-16 t 12,920 860,00 11 111,20 SOD

16 K 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 2,700 1 020,00 2 754,00 SOD

17 K 565135111 asfaltový beton ACP16 tl.50mm do 3m m2 35,000 385,00 13 475,00 SOD

18 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,05kg/m2 m2 35,000 13,00 455,00 SOD

19 K 573191111 Postřik infiltrační kationativní emulzí do 1kg/m2 m2 35,000 32,00 1 120,00 SOD

20 M 59245018
Dlažba HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní 

ostruvek
m2 15,200 337,50 5 130,00 ÚRS 2023/02 90%

21 K 899722113 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 45,000 15,12 680,40 ÚRS 2023/02 90%

22 K 577144111 asfaltový beton vrstva obrusná ACO11 tl.50mm do 3m m2 35,000 355,00 12 425,00 SOD

23 M 59245007 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm písková m2 5,800 485,00 2 813,00 SOD

24 K 916131213
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 

kontejnery
m 6,000 298,00 1 788,00 SOD

25 M 59217017 Obrubník chodníkový  ostruvek kus 6,000 171,00 1 026,00 ÚRS 2023/02 90%

26 M 59217030 Obrubník přechodový ks 4,000 467,10 1 868,40 ÚRS 2023/02 90%

27 M 59217053 Obrubník obloukový ks 1,000 612,00 612,00 ÚRS 2023/02 90%

28 K 916991121 lože pod obrubníky,krajníky z betonu prostého m3 0,090 2 750,00 247,50 SOD

29 K 210891500
Dodávka a položení plastové dělené chráničky DN110 

Cetin
m 45,000 527,00 23 715,00 SOD

30 K 388995212
dodávka a položení chráničky DN110 kopoflex Cetin+ 

park.automat
m 75,000 101,70 7 627,50 ÚRS 2023/02 90%

31 M 34111036 Kabel CYKY 3x2,5mm 34,000 23,49 798,66 ÚRS 2023/02 90%

32 K 210800413 zatažení kabelu do chráničky 30,000 16,11 483,30 ÚRS 2023/02 90%

33 K 275321311
Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 

park.automat
m3 0,128 3 546,00 453,89 ÚRS 2023/02 90%

34 K 111211101 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 45,000 105,30 4 738,50 ÚRS 2023/02 90%

35 K 997013811 Uložení odpadu na skl.-popl.kat.BRO křoviny m3 0,440 1 620,00 712,80 ÚRS 2023/02 90%

36 K 129911121
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 

Cetin
m3 0,610 5 652,00 3 447,72 ÚRS 2023/02 90%

D 800 SO 801,802-Sadové úpravy vicepráce 35 194,50
37 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 40,000 20,79 831,60 ÚRS 2023/02 90%

38 M 69311060 Geotextilie FILTEK 200 g/m2 ze 100% PP m2 40,000 22,77 910,80 ÚRS 2023/02 90%

39 K 184701112 Výsadba živého plotu s balem ks 72,000 88,00 6 336,00 SOD

40 K 183111112 Hloubení jamek bez výměny půdy ks 72,000 45,00 3 240,00 SOD

41 M Pol22 Skalník Dammerův ks 80,000 54,00 4 320,00 nabídka

42 K 564851011 Podklad z kameniva drceného 0-32mm m2 73,500 201,60 14 817,60 ÚRS 2023/02 90%

Parkoviště Československé armády v Zábřehu

VP - Stavební rozpočet - VP

Strana 8 z 8




